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Labākās sarkano šķirņu grupas govis pēc izslaukuma pēdējā noslēgtā laktācijā  
Best red breed cows by milk yield 

ID numurs 
ID number 

Vārds 
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Laktācija 
lactation 
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kg 

milk yield 
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fat 
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protein 

T+O, 
kg 

F+P % kg % kg 
LV046065117491 Vanga LB 31773 31356 2 15810 3,42 541,5 3,12 494 1035,5 
LV046065117440 Abula LB 31708 31582 3 15312 4,61 707.0 3,83 587,2 1294,2 
LV046065117379 Telma LB 00769 29809 2 14860 3,40 505,3 3,40 505,6 1010,9 
LV000555513381 Mollija LB 00551 28766 7 14684 3,40 500,4 3,40 499,6 1000.0 
LV046065117302 Sniedze LB 31543 31442 3 14672 3,78 555,4 3,11 456,5 1011,9 
LV046065117338 Pepija LB 31543 31393 3 14455 4,32 625,3 3,35 484,7 1110.0 
LV048561219890 Dunte LB 31633 31331 4 14176 3,82 542.0 3,30 468,1 1010,1 
LV048222015646 Jūrmala LB 31566 31565 2 14171 3,94 559,1 3,61 512,3 1071,4 
LV048560912131 Īrisa LB 31686 31365 3 14073 3,86 543,4 3,21 452,5 995,9 
LV000555513684 Izvalta LB 00670 00501 4 13967 3,87 541,4 3,45 482,9 1024,3 
LV048561219962 Otele LB 31699 31468 3 13943 3,26 455,6 3,25 453,2 908,8 
LV046065117442 Kamene LB 31555 31367 3 13859 3,89 539,3 3,69 511,9 1051,2 
LV030670714801 Vika LB 31500 31080 5 13819 5,67 783,9 3,26 451,3 1235,2 
LV012460212994 Temīda LB 31391 31470 3 13808 3,42 473,3 3,23 447,3 920,6 
LV046065117380 Aiša LB 00769 31484 3 13803 3,54 489,7 3,14 433,9 923,6 
LV000001019921 Amila LB 31348 31394 4 13594 4.00 543,9 3,14 427,9 971,8 
LV048088210344 Zeja LB 31773 31646 2 13373 3,98 532,7 3,23 433,2 965,9 
LV000555513682 Klimpa LB 00671 30967 4 13303 4,01 534,7 3,56 474,9 1009,6 
LV050512710296 Astorija LB 00549 30689 5 13299 3,96 527,2 3,08 409,8 937.0 
LV024920210627 Lībane LB 31605 31399 3 13257 3,78 502,2 3,25 431,3 933,5 

 
 
 

Labākās sarkano šķirņu grupas govis pēc tauku un olbaltumvielu daudzuma summas pēdējā noslēgtā laktācijā 
Best red breed cows by sum of fat and protein yield 
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LV046065117440 Abula LB 31708 31582 3 15312 4,61 707.0 3,83 587,2 1294,2 
LV030670714801 Vika LB 31500 31080 5 13819 5,67 783,9 3,26 451,3 1235,2 
LV046065117338 Pepija LB 31543 31393 3 14455 4,32 625,3 3,35 484,7 1110.0 
LV048222015646 Jūrmala LB 31566 31565 2 14171 3,94 559,1 3,61 512,3 1071,4 
LV030670714825 Vīle LB 31725 31491 2 11657 5,56 649,2 3,61 421,8 1071.0 
LV050512710224 Donava LB 31541 31413 6 11770 5,33 628,2 3,70 435,7 1063,9 
LV046065117442 Kamene LB 31555 31367 3 13859 3,89 539,3 3,69 511,9 1051,2 
LV046065117491 Vanga LB 31773 31356 2 15810 3,42 541,5 3,12 494.0 1035,5 
LV042701919630 Jūra LB 31598 31486 4 11591 5,49 636,5 3,36 390,5 1027.0 
LV040472710417 Mise LB 00501 30275 4 12542 5,18 650,2 3.00 376,6 1026,8 
LV000555513684 Izvalta LB 00670 00501 4 13967 3,87 541,4 3,45 482,9 1024,3 
LV046280314577 Ogre LB 31600 31368 4 13184 4,40 580,3 3,33 439,1 1019,4 
LV046065117302 Sniedze LB 31543 31442 3 14672 3,78 555,4 3,11 456,5 1011,9 
LV046065117379 Telma LB 00769 29809 2 14860 3,40 505,3 3,40 505,6 1010,9 
LV048561219890 Dunte LB 31633 31331 4 14176 3,82 542.0 3,30 468,1 1010,1 
LV000555513682 Klimpa LB 00671 30967 4 13303 4,01 534,7 3,56 474,9 1009,6 
LV024920210672 Lesija LB 31595 31530 3 11815 4,92 581,5 3,56 420,7 1002,2 
LV000555513381 Mollija LB 00551 28766 7 14684 3,40 500,4 3,40 499,6 1000.0 
LV048560912131 Īrisa LB 31686 31365 3 14073 3,86 543,4 3,21 452,5 995,9 
LV026127010314 Anemone LB 31638 31394 3 11218 5,48 615,4 3,30 371,3 986,7 

 
 
 

  



Labākās Holšteinas šķirnes govis pēc izslaukuma pēdējā noslēgtā laktācijā 
Best Holstein breed cows by milk yield 
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LV048266710042 Vilma HM 00705 00571 2 18833 3,69 695,1 3,51 661,7 1356,8 
LV046065117374 Zilene HM 00728 00524 3 18553 4,13 767,6 3,52 654.0 1421,6 
LV046065117370 Norisa HS 00725 31541 3 18203 3,48 634,2 3,27 597.0 1231,2 
LV046065117473 Ventava HM 00814 00684 2 18167 3,71 674,2 3,3 600,5 1274,7 
LV048266710050 Selga HM 00811 00686 2 17464 3,48 608,3 3,36 587,2 1195,5 
LV046065117334 Auza HS 00725 31485 4 17370 3,18 553,4 3,14 547,1 1100,5 
LV048795110024 Dance HM 00672 00610 3 17367 3,18 552,8 3,07 534,4 1087,2 
LV048266710068 Valansa HM 00848 00571 2 17259 3,43 593,2 3,27 564,4 1157,6 
LV046065117298 Fantāzija HS 31595 00154 4 17190 3,63 624,6 3,16 544,8 1169,4 
LV046065117409 Marianna HM 00728 00691 4 16920 3,36 569,5 3,33 564,1 1133,6 
LV048795117538 Paija HM 00692 00519 4 16822 2,77 466,7 3.00 504,9 971,6 
LV048795110044 Hanna HM 00724 00519 2 16713 3,38 566,5 3,14 525,6 1092,1 
LV048795117539 Kursa HM 00750 00547 4 16697 3,36 562,4 2,88 481,7 1044,1 
LV046065117423 Vīne HS 00725 31525 3 16634 3,69 615,4 3,02 504.0 1119,4 
LV000555514053 Baņuta HM 00749 00501 3 16596 3,11 516,4 2,79 463,3 979,7 
LV018816710402 Ita HM 00774 00643 4 16516 3,62 599,3 2,85 470,8 1070,1 
LV000555514051 Undīne HM 00724 00501 3 16499 3,55 586,7 3,29 543,9 1130,6 
LV048795117533 Kerija HM 00750 00610 3 16492 3,56 587,9 3,30 545,8 1133,7 
LV000555514000 Prauliena HM 00749 00524 3 16423 3,07 505,2 3,27 537,2 1042,4 
LV048795110023 Reina HM 00672 00519 4 16254 3,51 572,1 3,25 529.0 1101,1 

 
 
 

Labākās Holšteinas šķirnes govis pēc tauku un olbaltumvielu daudzuma summas pēdējā noslēgtā laktācijā 
Best Holstein breed cows by sum of fat and protein yield 
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LV046065117374 Zilene HM 00728 00524 3 18553 4,13 767,6 3,52 654.0 1421,6 
LV048266710042 Vilma HM 00705 00571 2 18833 3,69 695,1 3,51 661,7 1356,8 
LV046065117473 Ventava HM 00814 00684 2 18167 3,71 674,2 3,3 600,5 1274,7 
LV046065117370 Norisa HS 00725 31541 3 18203 3,48 634,2 3,27 597.0 1231,2 
LV048266710050 Selga HM 00811 00686 2 17464 3,48 608,3 3,36 587,2 1195,5 
LV046065117298 Fantāzija HS 31595 00154 4 17190 3,63 624,6 3,16 544,8 1169,4 

DE1402796250 - HM DE0347867313 CA5319769 3 15212 4,52 688,3 3,12 476,1 1164,4 
LV018816710439 Vūde HM 00774 00561 3 15377 4,23 651,8 3,3 507,5 1159,3 
LV048266710068 Valansa HM 00848 00571 2 17259 3,43 593,2 3,27 564,4 1157,6 
LV046065117341 Dzeja HM 00669 00587 4 15438 3,92 606,7 3,52 544,7 1151,4 

DE0580438890 - HM DE0577604352 DE0661181732 4 14803 4,40 652,3 3,27 485,1 1137,4 
LV048795117533 Kerija HM 00750 00610 3 16492 3,56 587,9 3,30 545,8 1133,7 
LV046065117409 Marianna HM 00728 00691 4 16920 3,36 569,5 3,33 564,1 1133,6 
LV000555514051 Undīne HM 00724 00501 3 16499 3,55 586,7 3,29 543,9 1130,6 
LV000555514219 Gāle HM 00724 DE2200221525 2 15054 3,93 592,3 3,51 528,6 1120,9 
LV046065117423 Vīne HS 00725 31525 3 16634 3,69 615,4 3,02 504.0 1119,4 

DE1270435001 - HM DE1301999381 31484 3 14602 4,36 637,2 3,29 481.0 1118,2 
LV032414219284 Veldre HM 00646 00362 5 13352 4,64 619,6 3,66 488,8 1108,4 

DE1270378669 - HM DE0341648806 DE1021289662 5 11748 5,97 702.0 3,43 403,6 1105,6 
DE0662144615 - HM DE0661124585 DE1600520911 4 15254 4,23 645,3 3.00 458,9 1104,2 

 
 


